Lundi (01-27) Mardi (01-28) Mercredi (01-29) Jeudi (01-30) Vendredi (01-31) Samedi (02-01)
07:00
07:30
08:00

17:00
17:30
18:00 Ott. Lions T& F Ott. Lions T& F Ott. Lions T& F
18:30 Ott. Lions T& F Ott. Lions T& F Ott. Lions T& F

[

22:30

C.Active Sports Leag
C.Active Sports Leag
C.Active Sports Leag
C.Active Sports Leag
C.Active Sports Leag

C.Active Sports Leag

23:00
23:30

Terrain Multisports : Volleyball, Basketball, Badminton, Futsal

Terrain non disponible / No availability
Do6me fermé / Dome closed

Dimanche (02-02)




